㈱スター精機　Eins事業部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はアインツ商品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

年末年始の休業および商品出荷スケジュールについて、下記の通りご案内いたします。

【休業期間】

 2023年12月30日（土）～2024年1月7日（日）

【出荷スケジュール】

 年末最終出荷日 　　2023/12/28(木)　※但し弊社システム都合により、出荷日の日付は2024/1/8(月)とさせて頂きます。

 営業開始日 　　2024/1/8(月)より通常営業

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
17 18 19 20 21 22 23 1 2 3 4 5 6
24 25 26 27 28 29 30 7 8
31 (*1) 出荷可能 出荷不可

※ 年末年始は交通事情等の理由により配送遅延の発生が予想され、配送日のご希望にそえない場合や、商品の

　  お届けが前後してしまう場合がございます。ご利用の際は、予め余裕を持ってご注文をいただけます様お願い

  　申し上げます。

○ 通常営業 （16：00迄のご注文で在庫が揃っている物は当日出荷。以降は翌日）

○ 通常営業 （16：00迄のご注文で在庫が揃っている物は当日出荷。以降は12/28(木)）

× 弊社、本決算棚卸しの為、終日商品の出荷は出来ません。

通常営業 （16：00迄のご注文で在庫が揃っている物は当日出荷。）

※但し出荷日付は2024/1/8付となりますので、ご了承ください。

12/28(木)に出荷する分は、通常は翌日の12/29(金)に到着予定。

  （但し 北海道、青森県、宮崎県、鹿児島県、長崎県の一部、離島地域を除く）

16：00以降のご注文分は年明け、2024/1/8(月)対応となります。

× 仕事納めの為、出荷不可

×

×

○ 通常営業1/8(月)

12/28(木)

1/7(日)

最終出荷日
※１

12/29(金)

～

○

連絡事項

12/25(月)

出荷日

冬期休暇　：　 2023/12/30(土)～2024/1/7(日)まで

年 末 年 始 の ご 案 内

2023年　12月 2024年　1月

12/26(火)

12/27(水)

(*1) お客様にお願い

2023/12/28(木)のご注文は16：00基準に発送日が異

なりますのでご注意下さい。

到着日のご希望のある場合は、 お支払い方法の

『ご注文に関するコメント』 欄に、ご希望の到着日をご

入力頂きます様お願います。